別記様式１

補助金活用後の県産木材使用状況報告書

一般社団法人埼玉県木材協会会長 あて

事業者名

                          代表者名

住所

連絡先

補助金活用年度 令和  年度

提出日 令和  年  月  日

補助金を活用しないで建築（販売）した住宅等の県産木材使用状況について下記のとおり報告します。

年度
令和 年度

（補助活用前１年）

令和 年度

（補助活用年）

令和 年度

（補助活用後１年目）

令和 年度

（補助活用後２年目）

令和 年度

（補助活用後３年目）
備考

県産木材活用住宅

等建築戸数

県産木材使用量

（ｍ3）

県産木材の主な

使用箇所

（該当するものに

○）

 柱  柱  柱  柱  柱

 土台  土台  土台  土台  土台

 簗・桁  簗・桁  簗・桁  簗・桁  簗・桁

 羽柄材  羽柄材  羽柄材  羽柄材  羽柄材

 造作材(内装木質)  造作材(内装木質)  造作材(内装木質)  造作材(内装木質)  造作材(内装木質)

県産木材製品安定需

給協定の継続の有無

※補助金活用年度の前年度から補助活用後３年目の県産木材使用状況を報告すること。

※調査年度の翌年度の４月１５日までに提出すること。

県産木材を使用した感想や意見、事業に関する要望等がありましたらご記載ください。（任意）

記載例

補助金を活用した年度の状況を記載

※使用がない場合は「０」と記載 補助金を活用した年度の前年度の状況を記載

※使用がない場合は「０」と記載

翌年度以降、補助金を活用しなくなった

年度から状況を記載し提出してください。

※未来の数字を記載しないでください